№ 39                                                                    «05» апреля 2021 г

   РЕШЕНИЕ

КАРАР

О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Татарско-Сараловского

сельского поселения за 2020 год

В целях реализации прав жителей Татарско-Сараловского сельского

поселения на участие в обсуждении проектов решений Совета Татарско-

Сараловского сельского поселения в соответствии со статьей 28 Федерального

закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 19 Устава Татарско-

Сараловского сельского поселения Совет Татарско-Сараловского  сельского

поселения РЕШИЛ:

 1.Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета

Татарско-Сараловского  сельского поселения за 2020 год на 19  апреля 2021года в

14.00 часов в помещении Татарско-Сараловского  СДК.

 2.Предложения и замечания по отчету об исполнении бюджета Татарско-

Сараловского  сельского поселения за 2020  год направлять в письменной форме

по адресу: с.Татарские Саралы, ул.Татарстана, д.17 или по факсу: 4-77-49, до

19    апреля 2021 года.

 3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение публичных

слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по отчету об

исполнении бюджета Татарско-Сараловского сельского поселения за 2020 год.

 4.Обнародовать настоящее решение с отчетом об исполнении бюджета

Татарско-Сараловского сельского поселения  за 2020 год на информационном

стенде, расположенном по адресу: с Татарские Саралы ул. Татарстана д.17.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава-председатель Совета

Татарско-Сараловского  сельского поселения              Мубаракшин И.Ф.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТАТАРСКО-САРАЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422633,РТ, Лаишевский район, село
Татарские Саралы, ул.Татарстан, д.17

тел:    8-(84378) -4-77-49

факс:  8-(84378) -4-77-49

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР САРАЛАНЫ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422633, РТ, Лаеш  районы, Татар Сараланы
авылы, Татарстан урамы, 17 нче йорт

тел:    8-(84378) -4-77-49

факс:  8-(84378) -4-77-49